
 

 

     

 

 

 

  - أجب عن الأسئلة الأتية :  - ولا:أ
-أيهما متسامح وغير متسامح فى المواقف التالية مع ذكر السبب: - 1 

      م 

           1 
            2 
            3 

          -  2 
..………..........……………………………………………………………………………………
........................................................................................................... 

  - ثانيا: اختر الإجابة الصحيحة مما يلي :
1                

                    
2            

                   
3                 

                   
4           

                
5               

               
     6 

               

 معلم المادة / أحمد شعبان

 

 

   تربية الإسلاميةالمـــــــادة : ال
 2018/  10 /    :       التاريـــــخ

 واحدة الزمــــــن : حصة 

2018-2019العام الدراسي   
  الفصل الدراسي الأول

 دولة الإمـارات العربية المتحـدة
 دائــــــرة التعليـــــم والمعرفــــة

الــرؤيـــــة الخاصــةمــدرســة   

 

  ورقة عمل
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الشعبة :       الخامس        صف:ال    ........................................................................م :ـــــسالا
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